Администрация Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.08.2021 г. № 37
  с.Щучье
	О признании утратившим силу постановления администрации Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 29.11.2019 г. № 119 «Об утверждении административного регламента администрации Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района осуществления муниципального земельного контроля на территории Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области».

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 29.11.2019г. №119 «Об утверждении административного регламента администрации Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района осуществления муниципального земельного контроля на территории Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Щучинского сельского поселения
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава сельского поселения                                                 Е.М. Меркулов
[bookmark: _GoBack]